АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021  № 2551
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную

 программу городского округа Домодедово

«Спорт», утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 г. № 2286
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017  № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Спорт», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 г. № 2286 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 229 917,09
	218 251,60
	264 763,09
	262 300,80
	242 300,80
	242 300,80

	Итого:
	1 229 917,09
	218 251,60
	264 763,09
	262 300,80
	242 300,80
	242 300,80

                                                                                                                                                     »
1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы I «Развитие физической культуры и спорта» к Программе изложить в следующей редакции:
         «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	150 779,60
	199 847,99
	191 458,40
	171 458,40
	171 458,40
	885 002,79

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	150 779,60
	199 847,99
	191 458,40
	171 458,40
	171 458,40
	885 002,79

»
1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы II «Подготовка к проведению в 2018 году чемпионата мира по футболу и эффективное использование тренировочных площадок после чемпионата мира по футболу» к Программе изложить в следующей редакции:
         «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»

1.4. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения № 1 «Паспорт подпрограммы III «Подготовка спортивного резерва» к Программе изложить в следующей редакции:
         «
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	53 972,00
	64 915,10
	70 842,40
	70 842,40
	70 842,40
	331 414,30

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	53 972,00
	64 915,10
	70 842,40
	70 842,40
	70 842,40
	331 414,30

»

1.5. Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Спорт» к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Спорт» к программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа                                                                                       М.А.Ежокин